
RALLY VELICO DI BOCCADARNO 2018
CLASSIFICA FINALE

Partito e arrivato : punti = posizione di classifica overall
Iscritto non partito : punti = num iscritti alla tappa +2

Partito e non arrivato(ritiro, squalifica) : punti = num iscritti alla tappa + 1
Non iscritto : punti = num iscritti al Rally + 2

CLASSIFICA OVERALL
N. BARCA ARMATORE CIRCOLO LFT CLASSE 1a TAPPA 2a TAPPA 3a TAPPA CLASSIFICA

CLUB
1 ALCADE' II GIOVANNELLI LNI PISA 10,50 B 2 2 8 12
2 ITO.PEI BARALE LNI PISA 10,20 B 5 3 5 13
3 MUSONERO VALLERINI LNI PISA 9,10 A 3 4 9 16
4 AMNESIA PAGANO CNDLF PISA 10,40 B 1 1 19 21
5 VELSHEDA BETTI LNI PISA 9,80 B 6 19 4 29
6 WITZ MANGIA YCRMP 8,36 A 19 19 1 39
7 PODRACER MANNI YCRMP 10,70  C 19 19 2 40
8 GALA ARIA DI BURRASCA IAFRATE LNI PISA 10,42 B 13 8 19 40
9 SCAMPERIX SCALARI YCRMP 10,22 B 19 19 3 41

10 BACI E ABBRACCI CROCI YCRMP 13,08 C 4 19 19 42
11 UNODINOI TERACHI VELATOSCANA ASD 9,98 B 19 19 6 44
12 VELA D'ARGENTO ARGENTO LNI PISA 10,30 B 19 19 7 45
13 GRANDE G CINELLI LNI PISA 9,80 B 7 19 19 45
14 PUCCIATRE' VICHI LNI PISA 9,30 A 8 19 19 46
15 SWANNANOA VELATOSCANA ASD VELATOSCANA ASD 17,45 C 19 19 10 48
16 MARY II MUSETTI LNI PISA 9,30 A 12 19 19 50
17 ENGI PANCRAZI LNI PISA 9,40 A 13 19 19 51



RALLY VELICO DI BOCCADARNO 2018
CLASSIFICA FINALE

Partito e arrivato : punti = posizione di classifica overall
Iscritto non partito : punti = num iscritti alla tappa +2

Partito e non arrivato(ritiro, squalifica) : punti = num iscritti alla tappa + 1
Non iscritto : punti = num iscritti al Rally + 2

CLASSIFICA CLASSE "A"
N. BARCA ARMATORE CIRCOLO LFT CLASSE 1a TAPPA 2a TAPPA 3a TAPPA CLASSIFICA

CLUB
1 MUSONERO VALLERINI LNI PISA 9,10 A 3 4 9 16
2 WITZ MANGIA YCRMP 8,36 A 19 19 1 39
3 PUCCIATRE' VICHI LNI PISA 9,30 A 8 19 19 46
4 MARY II MUSETTI LNI PISA 9,30 A 12 19 19 50
5 ENGI PANCRAZI LNI PISA 9,40 A 13 19 19 51

CLASSIFICA CLASSE "B"
N. BARCA ARMATORE CIRCOLO LFT CLASSE 1a TAPPA 2a TAPPA 3a TAPPA CLASSIFICA

CLUB
1 ALCADE' II GIOVANNELLI LNI PISA 10,50 B 2 2 8 12
2 ITO.PEI BARALE LNI PISA 10,20 B 5 3 5 13
3 AMNESIA PAGANO CNDLF PISA 10,40 B 1 1 19 21
4 VELSHEDA BETTI LNI PISA 9,80 B 6 19 4 29
5 GALA ARIA DI BURRASCA IAFRATE LNI PISA 10,42 B 13 8 19 40
6 SCAMPERIX SCALARI YCRMP 10,22 B 19 19 3 41
7 UNODINOI TERACHI VELATOSCANA ASD 9,98 B 19 19 6 44
8 VELA D'ARGENTO ARGENTO LNI PISA 10,30 B 19 19 7 45
9 GRANDE G CINELLI LNI PISA 9,80 B 7 19 19 45

CLASSIFICA CLASSE "C"
N. BARCA ARMATORE CIRCOLO LFT CLASSE 1a TAPPA 2a TAPPA 3a TAPPA CLASSIFICA

CLUB
1 PODRACER MANNI YCRMP 10,70  C 19 19 2 40
2 BACI E ABBRACCI CROCI YCRMP 13,08 C 4 19 19 42
3 SWANNANOA VELATOSCANA ASD VELATOSCANA ASD 17,45 C 19 19 10 48


	Foglio1

